

Midtgaard ApS
CVR-nr. 19359271
Søndre Landevej 222
6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Sørensen Midtgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtgaard ApS
Søndre Landevej 222
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 19359271
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Martin Midtgaard
Knud Sørensen Midtgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af elektrisk virksomhed herunder handel og fabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 460 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen. Ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Der henvises til note 1, hvor ledelsen har redegjort for selskabets forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		888.591	1.138
Personaleomkostninger	2	(1.174.783)	(1.659)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(33.000)</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		(319.192)	(566)
Andre finansielle indtægter		0	17
Andre finansielle omkostninger		<u>(140.610)</u>	<u>(126)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(459.802)	(675)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(226)</u>
Årets resultat		<u>(459.802)</u>	<u>(901)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(459.802)</u>	<u>(901)</u>
		<u>(459.802)</u>	<u>(901)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.723	66
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>32.723</u>	<u>67</u>
 Anlægsaktiver		 <u>32.723</u>	 <u>67</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>100.447</u>	 <u>250</u>
Varebeholdninger		<u>100.447</u>	<u>250</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 264.950	158
Tilgodehavende selskabsskat		8.088	8
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.516</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender		<u>276.554</u>	<u>222</u>
 Likvide beholdninger		 <u>8.272</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>385.273</u>	 <u>472</u>
 Aktiver		 <u><u>417.996</u></u>	 <u><u>539</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.296.896)</u>	<u>(1.837)</u>
Egenkapital		<u>(2.171.896)</u>	<u>(1.712)</u>
Ansvarlig lånekapital	7	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>300.000</u>	<u>300</u>
Bankgæld		1.350.912	1.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.276	130
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.991	7
Anden gæld		<u>601.713</u>	<u>451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.289.892</u>	<u>1.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.589.892</u>	<u>2.251</u>
Passiver		<u>417.996</u>	<u>539</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.837.094)	(1.712.094)
Årets resultat	0	(459.802)	(459.802)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.296.896)	(2.171.896)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets aktiviteter i 2016 vil være over-skudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift.

Ledelsen vil tage de nødvendige skridt for at reducere omkostningerne samt øge omsætningen, og dermed forbedre indtjeningen.

Det er en forudsætning at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, hvilket på nuværende tidspunkt endnu ikke er afklaret med selskabets pengeinstitut.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.023.719	1.425
Pensioner	112.452	170
Andre omkostninger til social sikring	38.612	64
	1.174.783	1.659
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.000	45
	33.000	45
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	226
	0	226

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		764.001	89.618
Afgange		(599.001)	(89.618)
Kostpris ultimo		165.000	0
Af- og nedskrivninger primo		(698.278)	(89.618)
Årets afskrivninger		(33.000)	0
Tilbageførsel ved afgange		599.001	89.618
Af- og nedskrivninger ultimo		(132.277)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		32.723	0
		Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

7. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital er ydet uden fast afdragsprofil.